檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

樹德科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號

聯絡人：江鎮州

電子信箱：ccchiang1122@stu.edu.tw

聯絡電話：(07)615-8000#1406

傳真電話：(07)615-8999

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年4月12日

發文字號：德科大人字第1060000616號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：投稿須知　報名表(1A6D74F5_報名表.doc、1A6D74F5_投稿須知.docx)

主旨：為推動教師多元升等制度，本校將舉辦「2017教師多元升

等著作發表研討會」，徵稿啟事如附件，敬請轉知貴校教

師踴躍投稿參加，請查照。

說明：

一、本研討會旨教師在「產學實務」及「教學實務」的議題，

藉由論文發表與討論分享研究及升等成果，促進學術交流

與教師專業素養及提升自我並達到推廣之目的

二、研討會訊息如下：

（一）論文摘要投稿截止日期：106年5月19號(星期五)

（二）論文摘要審查結果通知日期：106年5月28日(星期五)

（三）論文全文及簡報檔繳交截止日：106年6月9號(星期五

)

（四）研討會報名起始日：即日起至106年6月12日17時止

（五）發表會日期：106年6月19號(星期一)

（六）活動報名網址：http://bit.ly/2oXwufW

三、徵稿對象：全國大專院校老師、學者專家

四、隨文檢附徵稿報名表，惠請踴躍參加報名

0

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本案連絡人：人事室江鎮州。電子信箱：ccchiang1122@s

tu.edu.tw，電話07-6158000#1406

正本：公私立大專校院

副本： 2017-04-13
08:12:43

校長　陳清燿